/. Heven-Cup 2015

26.-27.09.2015
Ergebnisliste

Teilnehmende Vereine

MGC AS Witten 11 Teilnehmer
S.C. Olympia Dortmund 1 Teilnehmer
MGV Eibenstock 1 Teilnehmer
MGC Eslohe 1 Teilnehmer
BGSC Gladbeck 1 Teilnehmer
BGS Hardenberg-Potter 2 Teilnehmer
MGC Heven 11 Teilnehmer

MC 62 Ludenscheid 4 Teilnehmer
MGC Do.-Syburg 3 Teilnehmer
MGC Biebertal 1 Teilnehmer
BGC Diepholz 1 Teilnehmer
HMC Buttgen 2 Teilnehmer
LBV Lippstadt 1 Teilnehmer
SSC Halver 1 Teilnehmer
MSF Brilon 1 Teilnehmer
Gesamt 42

Jugend mannlich 1 Senioren weiblich | 1
Schiler 2 Senioren mannlich | 13
Damen 3 Senioren weiblich Il 9
Herren 2 Senioren mannlich Il 11

Besondere Vorkomnisse
Samstag, 26.09.2015 Keine
Wetter: trocken, sonnig, 16 Grad

Sonntag, 27.09.2015 Keine
Wetter: trocken, sonnig, 16 Grad
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Pass Name

66742 Schmeckenbecher

66565 Paffrath

Pass Name
66319 Meister

Pass Name
35103 Becker
33510 Wickel-Paffrath
36168 Mihling

Pass Name
34904 Richter
32105 Betzien

Pass Name
44133 Foy

Pass Name
21681 Bogdahn
44134 Foy
30278 Wickel
43224 Vollmer
26491 Schmidt
45272 Ebert
37360 Maldei
49369 Mihling
47353 Rautenberg
27863 Hein
27974 Tabor
31524 Brune
23778 Dreischer

Vorname
Kenny
Ben

Vorname
Pascal

Vorname
Daniela
Melanie
Nicole

Vorname
Mike
André

Vorname
Christa

Vorname
Volker
Manfred
Frank
Jurgen
Olaf
Alfred
Frank
Dirk
Joachim
Hans-Jorg
Peter
Christoph
Burkhard

Verein
MC 62 Lidenscheid
MGC Heven

Verein
MGC AS Witten

Verein

MGC Heven
MGC Heven
MGC Heven

Verein
MGV Eibenstock
BGC Diepholz e.V.

Verein
MC 62 Lidenscheid

Verein

MC 62 Lidenscheid
MC 62 Lidenscheid
MGC Heven

LBV Lippstadt

MGC AS Witten

BGS Hardenberg-Potter
BGSC Gladbeck

MGC Heven

MGC Heven

MGC AS Witten

MGC AS Witten

MGC Do.-Syburg

S.C. Olymp. Dortmund

7. Heven-Cup 2015
26.-27.09.2015

Kategorie
Sch M
Sch M

Kategorie
M

Kategorie
D
D
D

Kategorie
H
H

Kategorie
SW I

Kategorie
SM |
SM |
SM |
SM |
SM |
SM |
SM |
SMI
SM |
SM |
SM |
SM |
SM |

Rd. 1
26
29

Rd. 1
41

Rd.1
28
28
35

Rd. 1
26
24

Rd. 1
30

Rd. 1
23
29
27
28
23
26
26
28
27
28
26
28
30

Rd. 2
23
39

Rd. 2
34

Rd. 2
21
27
32

Rd. 2
25
31

Rd. 2
35

Rd. 2
23
25
24
24
28
27
28
27
30
27
27
28
30

GEC
e
Seves

Rd.3
24
39

Rd. 3
37

Rd. 3
25
21
35

Rd. 3
27
30

Rd. 3
39

Rd. 3
24
23
26
25
23
26
24
26
27
28
27
31
37

Rd. 4
27
33

Rd. 4
28

Rd. 4
25
24
32

Rd. 4
23
23

Rd. 4
31

Rd. 4
28
23
24
25
28
24
25
25
25
27
30
25
26

Gesamt
100
140

Gesamt
140

Gesamt
99
100
134

Gesamt
101
108

Gesamt
135

Gesamt
98
100
101
102
102
103
103
106
109
110
110
112
123

Schnitt
25,000
35,000

Schnitt
35,000

Schnitt
24,750
25,000
33,500

Schnitt
25,250
27,000

Schnitt
33,750

Schnitt
24,500
25,000
25,250
25,500
25,500
25,750
25,750
26,500
27,250
27,500
27,500
28,000
30,750

> 3 3 S

. Diff.
. Diff.
. Diff.
. Diff.
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Name

3126 Griigelsberg
49367 Eilert
23729 Blauen

6110 Kirchhoff-Freund
33165 Neumann

4222 Kalhofer
36538 Piechotta
61958 Jezierski
62626 Hainz

Name
44142 Britte
49368 Eilert

5710 Miller

3800 Greifendorf
18014 Dunker
33511 Paffrath

3802 Griigelsberg
62403 Hertzberg
61716 Lenk
61620 Jezierski
3990 Biischer

Vorname
Marianne
Sigrid
Cornelia
Dagmar
Barbel
Anna
Rosemarie
Marie-Luise
Christa

Vorname
Karl-Heinz
Norbert
Franz-Josef
Hellmut
Klaus
Siegfried
Jurgen
Achim

Rolf

Paul

Rolf

Verein

AS Witten

HMC Bittgen

MGC Heven

MGC Biebertal

MGC Heven

AS Witten

MGC Do.-Syburg

AS Witten

BGS Hardenberg-Potter

Verein

MGC Heven
BGV Bergisch Land
MGC Eslohe
MGC AS Witten
SSC Halver

MGC Heven

AS Witten

MGC Do.-Syburg
AS Witten

AS Witten

MSF Brilon

Kategorie
SW I
SW I
SW I
SW I
SW I
SW I
SW I
SW I
SW I

Kategorie
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I
SM I

Rd. 1

29
26
28
21
30
31
34
29
41

Rd. 1

28
24
27
26
24
27
28
23
33
33
29

Rd. 2

23
24
25
28
26
23
30
39
28

Rd. 2

23
24
27
25
26
26
27
32
29
25
27

Rd. 3

24
24
26
29
25
30
28
23
29

Rd. 3

23
23
24
26
26
32
30
31
31
35
37

22
26
23
27
29
26
28
32
27
30
32

Rd.4 Gesamt
24 100
27 101
23 102
24 102
26 107
30 114
27 119
33 124
32 130

Rd.4 Gesamt

96
97
101
104
105
111
113
118
120
123
125

Schnitt

25,000
25,250
25,500
25,500
26,750
28,500
29,750
31,000
32,500

Schnitt

24,000
24,250
25,250
26,000
26,250
27,750
28,250
29,500
30,000
30,750
31,250

n. Diff.
n. Diff.



7. Heven-Cup 2015
26.-27.09.2015

Mannschaftswertung
MGC Heven 2
Name Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4 |Gesamt
Blauen, Cornelia 28 25 139 26 239 23 338
Neumann, Barbel 30 58 26 165 25 264 26 364
Becker, Daniela 28 86 21 186 25 289 25 389
Miihling, Dirk 28 114 27| 213 26 315 25 414
MGC Heven 1

Name Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4

Paffrath, Siegfried 27 26 135 32 248 26 348
Rautenberg, Joachim 27 54 30 165 27 275 25 373
Wickel, Frank 27 81 24 189 26 301 24 397
Wickel-Paffrath, Melanie 28] 109 27| 216 21 322 24 421

MGC AS Witten 1
Name Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4 |Gesamt
Hein, Hans-Jorg 28 27 135 28 241 27 345
Schmidt, Olaf 23 51 28 163 23 264 28 373
Grugelsberg, Jlirgen 28 79 27 190 30 294 28 401
Griigelsberg, Marianne 29| 108 23| 213 241 318 24 425
MC 62 Liidenscheid 1
Name Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4 |Gesamt
Foy, Manfred 29 25 133 23 237 23 347
Foy, Christa 30 59 35 168 39 276 31 378
Schmeckenbecher, Kenny 26 85 23 191 24 300 27 405
Bogdahn, Volker 23] 108 23| 214 24| 324 28 433
MGC AS Witten 2

Name Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd.4 |Gesamt
Jezierski, Paul 33 25 148 35 262 30 380
Lenk, Rolf 33 66 29 177 31 293 27 407
Kalhofer, Anna 31 97 23 200 30 323 30 437
Tabor, Peter 26 123 27| 227 27| 350 30 467




